
Na podlagi 22. a člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 95/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 17/08, 58/08, 69/08 – ZTFI-A, 69/08 – ZZAVAR-E, 80/08, 
120/08 – odl. US, 20/09 – ZZZPF in 48/09), 8. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem 
sektorju (Uradni list RS, št. 73/05, 103/05, 12/06, 36/06, 46/06, 77/06, 128/06, 37/07, 95/07, 
112/07 104/08, 123/08, 21/09 in 61/09), 10. člena Pravilnika o merilih za ugotavljanje 
delovne uspešnosti direktorjev s področja športa in mladinske dejavnosti (Uradni list RS, št. 
81/06) in 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 31. seji dne 28. 9. 2009 
sprejel 

 

S K L E P  

 
o soglasju k dodelitvi dela plače za redno delovno uspešnost direktorju  

javnega zavoda Športno rekreacijski center Tivoli za leto 2008 

 

1. 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana daje soglasje k dodelitvi dela plače za redno delovno 
uspešnost direktorju javnega zavoda Športno rekreacijski center Tivoli Romanu Jakiču za 
leto 2008 v višini 100 % dveh osnovnih plač za januar 2008, kar znaša bruto 5.904,88 EUR. 

2. 

Direktorju javnega zavoda Športno rekreacijski center Tivoli Romanu Jakiču se redna 
delovna uspešnost za leto 2008 v letu 2009 izplača v višini 4/12 zneska iz prejšnje točke 
tega sklepa, razlika do polnega zneska redne delovne uspešnosti pa se mu poračuna ob 
izplačilu delovne uspešnosti za leto 2009. 

 

Številka: 671-36/2008-16 
Datum:   28. september 2009 
 Župan 
 Mestne občine Ljubljana 
 Zoran Janković 


